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TPLINK TL-SM321B TP-Link TL-
SM321B 1000BaseBX SFP
MiniGBIC LC SM WDM 9/125um

Cena brutto 84,44 zł

Cena netto 68,65 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 1892521

Kod producenta TL-SM321B

Kod EAN 6935364030520

Opis produktu
Opis
Moduł TL-SM321B TP-LINK wspiera najnowszy standard 1000Base-BX. Dwukierunkowa transmisja danych dokonywana jest na
pojedynczym włóknie światłowodu, przy wykorzystaniu różnych długości fal. Wykorzystując takie urządzenia firmy TP-LINK jak
routery, przełączniki lub media konwertery, dystans transmisji może zwiększyć się do 10km. Urządzenie zapewnia dużą
prędkość i wydajność przesyłu danych.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Moduł dwukierunkowy SFP, WDM
Wsparcie technologii dwukierunkowej transmisji WDM, wykorzystanie pojedynczego włókna, oszczędność kosztów

Produkt:
Nazwa: TPLINK TL-SM321B TP-Link TL-SM321B 1000BaseBX SFP

MiniGBIC LC SM WDM 9/125um
Opis: TP-Link TL-SM321B - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini

GBIC) - GigE - 1000Base-BX - LC/UPC pojedynczy-tryb - do 10
km - 1310 (TX) / 1550 (RX) nm

EAN: 6935364030520
Gwarancja producenta: 60 months
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 1000Base-BX
Protokół komunkacyjny danych: GigE
Szybkość transmisji danych: 1.25 Gbps
Długość fali optycznej: 1310 (TX) / 1550 (RX) nm
Maks. zasięg transmisji: 10 km
Zgodność z normami: IEEE 802.3z
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 1000Base-BX - LC/UPC single-mode
Zgodne sloty: 1 x SFP (mini-GBIC)
 Różne
Zgodność z normami: Plug and Play, FCC
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 70 °C
Dopuszczalna wilgotność: 10 - 90%

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
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za zawarte w nich ewentualne błędy.
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